
 

 

 
Ufficio Personale ATA 

 

 

Dirigente: Silvia Menabue 
Referenti: Senese Alberto - Tel. 059 382949 - Peo: alberto.senese1@posta.istruzione.it   
 Mancini Gabriele – Tel. 059382950 – Peo gabriele.mancini4@posta.istruzione.it  

Via Rainusso 70/80 - 41124 - Modena - Tel: 059/382 800 
e-mail: usp.mo@istruzione.it; pec: csamo@postacert.istruzione.it; Sito web: www.mo.istruzioneer.it 

 

La Dirigente 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 8514 del 25/08/22 con il quale il Sig. Dimattia Rocco è 

stato individuato come destinatario di incarico a tempo indeterminato con assegnazione 

di sede, nel profilo di assistente tecnico area ARR3, presso l’istituto PRIMO LEVI 

(MOIS00200C) ; 

VISTA la nota prot. n. 8511  del 28/08/22 con la quale il Sig. Dimattia Rocco rinuncia 

all’immissione in ruolo su profilo A.T. presso l’istituto PRIMO LEVI (MOIS00200C) 

CONSIDERATO che occorre procedere alla surroga della suddetta nomina in ruolo per scorrimento; 

VISTO che il primo aspirante non soddisfatto nel profilo di assistente tecnico in posizione utile 

risulta essere il Sig. Napoleone Guglielmo (MT 03/05/1970) posto in graduatoria 

permanente n.18 con punti 24,37; 

ACCERTATO che la prima sede disponibile tra le preferenze indicate in domanda dal candidato è 

l’istituto A. FERRARI  MARANELLO area ARR3 (MOIS017006); 

 

DISPONE 

per quanto detto in premessa Il Sig. NAPOLEONE GUGLIELMO nato a Stigliano il 03/05/1970 è individuato 

come Assistente Tecnico area ARR3 con contestuale assegnazione di sede presso l’istituto A. FERRARI  

MARANELLO (MOIS017006) con decorrenza giuridica dall’01/09/2022 ed economica dalla data di effettiva 

presa di servizio. 

 

La Dirigente 

Silvia Menabue 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

 dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

 

mailto:alberto.senese1@posta.istruzione.it
mailto:gabriele.mancini4@posta.istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:csamo@postacert.istruzione.it
http://www.mo.istruzioneer.it/

		2022-08-26T14:20:41+0200
	protocollo




